17 空手道

責任者

県 錬 宮﨑不二男 090-2529-3127 天草市連 濱洲 英星 090-8830-9196

日時

9月15日(日) 監督会議 09:30 審判会議 09:40 開始 式10:00 競技開始 10:30

会場

本渡東中学校体育館

実施要項

(1)種別・種目 一般男子・団体戦

(2)参加人員 監督1名、選手3名以上7名以内

(3)参加資格 開催基準要項に定められたほか、つぎによる。

ア 県空手道連盟に各郡市空手道連盟より登録された道場団体の会員で<u>申込時点で</u> (公財)全日本空手道連盟 及び(一社)熊本県空手道連盟に会員登録済の者とする。 申込にあたっては、**貼付様式データに会員証(画像データ)をデータ添付**し、競技 別申込書に併せて提出すること。

イ <u>監督は県連監督コーチ義務講習修了者以上の資格及び公認段位有資格者</u>とする。 上記記載事項に不適合チームは失格とする。

(4)出場制限 総則による。

(5)競技方法 1・2回戦に敗者復活戦を採用し、3回戦からトーナメント方式で行う。

ア 選手7名の5名対抗戦とする。(試合毎にメンバー表を提出すること。)

イ 団体戦の第1回戦は、規定された競技者の数 (3名以上) が揃っていなければならない。

(6)競技方法 ア (公財)全日本空手道連盟競技規定・審判規定および、同施行細則に準じて行う。

イ 組手競技の安全具は、(公財)全日本空手道連盟検定品のものとする。 ミズノタンホー・拳サポーター、**胸当て、ファールカップ、シンガード、マウスシールド** 安全具は、各郡市連盟で用意すること。

(7) そ の 他 ア 監督は<u>全空連ジャージか、スーツ着用(審判服に準じる)とする。</u> 違反者は会場に入れない。

イ 選手は白布(縦 $15 \text{ cm} \times$ 横 9 cm)に出場郡市名を黒色で縦書に明記し、左胸につけること。その他のマーク類の使用は禁止する。